

# NRA Holding ApS

Maglekæret 27G, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 37 83 19 21

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

---

Nicklas Rassing  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NRA Holding ApS Maglekæret 27G 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 37 83 19 21
	Stiftet: 28. juni 2016
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Nicklas Rassing, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	JNJ Fys Holding ApS, Skodsborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at foretage anlægsinvesteringer i og eje og besidde ejerandele i kapitalvirksomheder, virksomheder m.v., samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52.655 kr. mod -11.510 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.295 kr. mod 203.752 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-52.655</b>	<b>-11.510</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	250.000
Andre finansielle indtægter	94.110	65.774
Øvrige finansielle omkostninger	-2.239	-100.512
<b>Resultat før skat</b>	<b>39.216</b>	<b>203.752</b>
Skat af årets resultat	79	0
<b>Årets resultat</b>	<b>39.295</b>	<b>203.752</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.400
Overføres til overført resultat	0	146.352
Disponeret fra overført resultat	-19.605	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>39.295</b>	<b>203.752</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre investeringsaktiver	<u>57.500</u>	<u>57.500</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.500</u>	<u>57.500</u>
2	Kapitalinteresse	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>97.500</u></b>	<b><u>97.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	250.000
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>34.226</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>34.226</u>	<u>250.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>777.117</u>	<u>542.524</u>
	Værdipapirer i alt	<u>777.117</u>	<u>542.524</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.934</u>	<u>15.535</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>820.277</u></b>	<b><u>808.059</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>917.777</u></b>	<b><u>905.559</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	758.914	778.519
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>867.814</b>	<b>885.919</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	43.590	1.688
Selskabsskat	0	15.452
Anden gæld	1.873	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.963	19.640
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>49.963</b>	<b>19.640</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>917.777</b>	<b>905.559</b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Andre investeringsaktiver</b>		
Kostpris 1. juli 2022	<u>57.500</u>	<u>57.500</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u><b>57.500</b></u>	<u><b>57.500</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>57.500</b></u>	<u><b>57.500</b></u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2022	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>777.117</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>10.408</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor selskabets pengeinstitut for følgende selskaber: FysioDanmark Vanløse ApS, Herlev Fys- & Træningsklinik ApS og JNJ Fys Holding ApS.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut som udgør 0 kr. pr. 30 juni 2023, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 40 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Kapitalandele		40
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)
